12 ЛЕТ ОКТЯБРЯ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.04.2020                                                                                                                    № 11
п. 12 лет Октября

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края 12 лет Октября сельский совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2020 год.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по производственно-экономическим вопросам (Макаров С.И.).

Председатель сельского Совета депутатов                                                   Ю.В. Бернд

УТВЕРЖДЕН
решением

сельского Совета депутатов

от 03.04.2020 № 11
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества муниципального образования

12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края

на 2020 год
Раздел 1.Основные направления приватизации муниципального имущества муниципального образования 12 лет Октября сельсовет в 2020 году
Основной целью реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2020 год является обеспечение планомерности процесса приватизации и поступление средств в бюджет муниципального образования.

Приватизация в 2020 году будет направлена на решение следующих задач:

оптимизация структуры муниципальной собственности;

формирование доходов бюджета муниципального образования.

Раздел 2. Перечень муниципального имущества муниципального образования 12 лет Октября сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, приватизация которого планируется в 2020 году
	№ п/п
	Наименование имущества, адрес

	Способ приватизации

	1
	2
	3

	1
	Трактор ЮМЗ- 6Л
	Продажа имущества на аукционе

	2
	Нежилое помещение здания бывшей центральной конторы совхоза «12 лет Октября»
	Продажа имущества на аукционе

	3
	Земельный участок из земель населённых пунктов под зданием интерната
	Продажа имущества на аукционе